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Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Dr. Pintér Sándor, belügyminiszter 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "Megtudhatjuk-e végre, hogy hány harmadik 
országbeli polgár jutott magyarországi tartózkodási vagy letelepedési engedélyhez a 
letelepedési államkötvényeknek köszönhetően?" 

Tisztelt Miniszter Úr!

Bár már megszűnt a Magyarországon letelepedésre jogosító államkötvények kereskedelme, és 
hatályon kívül helyezték a korábban ezt lehetővé tévő törvényi rendelkezéseket, még mindig nem 
tudható, hogy mely országokból hány fő szerzett magyarországi tartózkodási vagy letelepedési 
engedélyt. Amint az sem világos, hogy az erre rendelt hatóságok hány letelepedni vágyó személyt 
szűrtek ki nemzetbiztonsági vagy közbiztonsági kockázat miatt.

A tisztánlátás érdekében, kérem, hogy a letelepedési magyar államkötvények kereskedelmére 
jóváhagyással rendelkezett vállalkozásokra, vagyis a Hungary State Special Debt Fund, a Discus 
Holdings Ltd., az Innozone Holdings Limited, az Arton Capital Hungary Pénzügyi Tanácsadó Kft., 
a VolDan Investments Limited,, az Euro-Asia Investment Management Pte Ltd., az S&Z program 
Limited, valamint a Migrat Immigration Asia Ltd. elnevezésű vállalkozásokra vonatkozóan, 
vállalkozásonkénti és évenkénti bontásban szíveskedjék tájékoztatni:

1. az egyes vállalkozások által kibocsátott értékpapírok darabszámáról;

2. az egyes vállalkozások által kibocsátott értékpapírok tulajdonosának, gazdasági társaság esetén a 
kibocsátott értékpapírt tulajdonló gazdasági társaság többségi tulajdonosának az 
állampolgárságáról;

3. az egyes vállalkozások által lejegyzett államkötvények darabszámáról;

4. arról, hogy az egyes vállalkozások, eredeti állampolgárság szerinti országonként bontva évenként
hány fő adatait adták át a Bevándorlási és Menekültügyi Hivatalnak;



5. arról, hogy eredeti állampolgárság szerinti országonként bontva évenként hány fő kapott 
tartózkodási engedélyt és közülük hány fő kapta a tartózkodási engedélyt befektetőként, azaz 
értékpapír tulajdonosként, illetve az értékpapírt tulajdonló gazdasági társaság többségi 
tulajdonosaként és hány fő kapta a tartózkodási engedélyt a befektető házastársaként, eltartott 
szülőjeként vagy eltartott leszármazójaként;

6. arról, hogy eredeti állampolgárság szerinti országonként bontva évenként hány fő kapott 
letelepedési engedélyt és közülük hány fő kapta a letelepedési engedélyt befektetőként, azaz 
értékpapír tulajdonosként, illetve az értékpapírt tulajdonló gazdasági társaság többségi 
tulajdonosaként és hány fő kapta a letelepedési engedélyt a befektető házastársaként, eltartott 
szülőjeként vagy eltartott leszármazójaként;

7. arról, hogy eredeti állampolgárság szerinti országonként bontva hány fő tartózkodási 
engedélyének a kiadását tagadták meg azért, mert az illető tartózkodása veszélyeztette 
Magyarország nemzetbiztonságát vagy közbiztonságát és közülük hány fő volt befektető, azaz 
értékpapír tulajdonos, illetve az értékpapírt tulajdonló gazdasági társaság többségi tulajdonosa és 
hány volt a befektető házastársa, eltartott szülője vagy eltartott leszármazója;

8. arról, hogy eredeti állampolgárság szerinti országonként bontva hány fő letelepedési 
engedélyének a kiadását tagadták meg azért, mert az illető letelepedése veszélyeztette 
Magyarország nemzetbiztonságát vagy közbiztonságát és közülük hány fő volt befektető, azaz 
értékpapír tulajdonos, illetve az értékpapírt tulajdonló gazdasági társaság többségi tulajdonosa és 
hány volt a befektető házastársa, eltartott szülője vagy eltartott leszármazója;

9. arról, hogy eredeti állampolgárság szerinti országonként bontva hány főnek a tartózkodási 
engedélyét vagy a letelepedési engedélyét vonták vissza azért, mert az illető tartózkodása, illetve 
letelepedése veszélyeztette Magyarország nemzetbiztonságát vagy közbiztonságát és közülük hány 
fő volt befektető, azaz értékpapír tulajdonos, illetve az értékpapírt tulajdonló gazdasági társaság 
többségi tulajdonosa és hány volt a befektető házastársa, eltartott szülője vagy eltartott 
leszármazója.

A Tisztelt Miniszter Úrtól a válaszokat vállalkozásonként az adott vállalkozás jóváhagyás-
szerzésének az időpontjától a jóváhagyás visszavonása idejéig, illetve, amennyiben az adott 
vállalkozás jóváhagyásának a visszavonására nem került sor, 2017. év szeptember hó 30. napjáig 
terjedően kérem kiadni.

Budapest, 2018. november 30.

Varju László

Demokratikus Koalíció
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